Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon mehrwertige Alkohole
davon Zucker

Eiweil

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.

FISHERMAN'S FRIEND

EXTRA FRISCHE MENTHOL-PASTILLEN

25¢

Extra frische Pastillen mit Pfefferminz-Geschmack.

Zucker, Glukosesirup, Dextrin, Aromen,
Verdickungsmittel: Traganth; Farbstoff:
Kupferkomplexe der Chlorophylle und

Chlorophylline.

Kahl und trocken lagern.

1641 kJ / 386 kcal
0,50¢g

0,50 g

96,00 g

89,00 g

0,50¢g

0,50 g

0,20 g

Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024



